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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija » Centra k'{Ju n H@i&ion
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

RAPORTET VJETORE FINANCIARE Tk SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

1|Emri i Subjektit Politik: Lévizja VETEVENDOSIJE!
2{Akronimi:

3|Selia / Adresa: Rr. Behije Dashi, nr. 31, Prishtiné
4{Komuna: Prishtiné

5(Tel:

6|Periudha e raportimit: 01.01.2024 -31,12,2024
7|Numri i regjistrimit pér qéllime (€ tatimit 600659364

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

=]

Emri Ngadhnjim

O

Mbiemri Dana

10| Numri personal

11|Adresa Gjakové
12[Komuna Gjakové
13| Numri i telefonit

14|Emajli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfagésuesi i autorizuar financiar €shté i obliguar qé t& dorézojé raportin financiar vjetor né emér t€ subjektit politik.
Ky pérfagésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATI:

Me kété uné deklaroj se t&€ gjitha informatat e publikuara né kété formular jané t& sakta, t& plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé.
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Republika e Kosoviés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qemdror i Zgjedhjeoe

Centralua Izborna Komisijo
Central Flection Connmnission

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2024

Akronimi:

31 Dhijetor 2024

31 dhjetor 2023

P Pasurité Shenimi Shuma né Euro Shuma né Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 130,436.32 119,544.56
P.1.2 | Pasurité e paprekshme
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 130,436.32 119,544.56
P2 Pasurité afatshlourtra
P.2.1 [Llogarité e arkétueshme 6 350.00 350.00
P.2.2 |Parapagimet 5,002.01 2,690.31
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé Z 1,878,923.57 1,341,108.94
P.2.4 [Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshlurtra 1,884,275.58 1,344,149.25
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 2,014,711.90 1,463,693.81
E LEluiteti
E:l Fondet e akumuluara 1,321,018.61 704,422.86
E.2  [Suficiti / (deficiti) i vitit 531,872.04 616,595.75
Gjithsej Ekuiteti 1,852,890.65 1,321,018.61
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshme
D.1.2 |T& hyrat e shtyera 130,436.32 119,544.56
Gjithsej detyrimet agatgjata 130,436.32 119,544.56
D.2 Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe té tjera 8 17,152.12 12,770.54
D.2.2 [Huaté e pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 14,232.81 10,360.10
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 31,384.93 23,130.64
IGjithsej detyrimet (D.1+D.2) | 161,821.25 | 142,675.20
|Gjithsej ckuiteti dhe detyrimet (E+D) 2,014,71 ],9(ﬂ 1,463,693.81




Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komrisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Connnission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Akronimi:

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor

Shénimi 2024 2023
H T¢ hyrat
H.1 Té& hyrat nga buxheti 2,258,701.56 1,932,073.79
H.2 T& hyral nga anélarésia 493.50 571.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né t¢ holla 3 19,287.00 22,366.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 209.80 0.00
H.5 T& hyrat ¢ fusha(€s 0.00
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 3 53,480.88 45,225.69
H.7 T€ hyrat tjera 4,996.00 513.76
Gjithsej té hyrat pér vitin 2,337,168.74 2,000,750.24
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 816,363.21 764,908.32
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 135,897.27 82,811.37
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 318,769.22 149.838.51
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 163,203.99 5,967.81
SH.5 Blerja ¢ mallrave 2 25,036.67 47.203.46
SIL6 Shpenzimet ¢ pérgjithshme 2 316,858.27 307,949.55
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 29.168.07 25,475.47
Gjithsej shpenzimet pér vitin 1,805,296.70 1,384,154.49
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 531,872.04 616,595.75
Shénim :
Té hyrat nga buxheti 2024 2023
Shuma ngé Euro Shuma né Euro
“T'& hyrat e pranuara pér mbulime t& shpenzimeve operative 2,258,701.56 1,932,073.79
T& hyrat ¢ pranuara pér blerje investive ( shih Shénimin nr 5 ) 61,298.44 97,926.21

Gjithsej t€ hyrat nga buxheti

2,320,000.00

2,030,000.00




Shiénimi 2, Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendvor i@ Zgjedlijeoe
Centralna Izborna Komisija
Central Election Connmnission

O

Akronimi:

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH  [Shpenzimet né Buro né Euro né Euro
SH.I |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 698,786.29 698,786.29 0.00
Kontributet pensionale té punémarrésit 37325.79 33,408.21 3,917.58
Kontributet pensionale 1€ punédhénésit 37,325.79 33,408.21 3,917.58
Tatimet né 1& ardhura personale 42,925.34 38,404.23 4,521.11
Beneficionet tjera 0.00 0.00 0.00
Gjithsej 816,363.21 804,006.94 12,356.27
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike (& huazuara 525.00 525.00 0.00
Karburantet 70,905,72 67,639.51 3,266.21
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 52,803.28 52,181.73 621.55
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 10,127.77 10,125.27 2.50
Cdo shpenzim tjetér i transportit 1,535.50 1,535.50 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 135,897.27 132,007.01 3,890.26
SHL3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 77,517.02 75,619.42 1,897.60
Ushqimi 109,888.34 103,965.73 5,403.64
Aktivitete kulturore dhe rekreative 3,723.48 3,723.48 0.00
Radio dhe spotet televizive 31,756.26 31,756.26 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 25,559.53 25471.03 88.50
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencay 70,324.59 69,976.48 348.11
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 318,769.22 310,512.40 7,737.85
SH.4 [Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 163,203.99 163,203.99 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 163,203.99 163,203.99 0.00
SILS |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 20,486.81 20,183.96 302.85
Pajisjet 18 vogla 4,549.86 2,580.86 1,969.00
Gjithsej blerja e mallrave 25,036.67 22,764.82 2,271.85
SH.6 [Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit té zyrés 225,345.59 223,469.05 1,876.54
Telefoni, interneti dhe posta 18,348.27 17,846.12 502.15
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 21,708.59 19,301.39 2,407.20
Shpenzimet e zhvlerésimit t& pasurisé afatgjaté S ASS.82 [T R
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime O.00 (I T
rjithsej shpenzimet ¢ pérgjithshme 316,858.27 260,616.56 I 4,785.89
SI1.7 |Shpenzimet e ndryshme
Miémbajtja e pajisieve dhe hapésirave (& zyrés 13,612.48 13,419.67 192.81
Shpenzimet g& nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 15,555.59 15,405.59 150.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 29,168.07 28,825.26 342.81
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 n¢ SH.7) 1,805,296.70 | 1,721,936.98 31,384.93




Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comnission

Akronimi:

Pranuar nga Vlera E pranuar pérmes:
Data Kur &shté
Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro Banké Arké
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU Viti 01.02.2024 100.00 100.00
BEQIM GASH Malisheve 01.02.2024 150.00 150.00
ADNAN RRUSTENM| Lipjan 01.07.2024 150.00 150.00
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU Viti 01.07.2024 30.00 80.00
R Prishine 01.11.2024 165.00 165.00
HAJRULLALEKOD Prizren ‘ 02.02.2024 100.00 100.00
GLAUK KONIUFCA Prishting R 02.04.2024 166.00 166.00
AYNI DERARI Prishtine ) 02.04.2024 165.00 165.00
AV DEHARL Prishtine ! 02.05.2024 165.00 165.00
AVNITDEAARE Prishtine ‘ 02.08.2024 165.00 165.00
AVNIDEHARI Pishiine 02.09.2024 165.00 165.00
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU Viti ' 02.09.2024 80.00 80.00
AN RERAR) Prishtine _ 02.12.2024 165.00 165.00
VENDENIS AL LAHY Podujeve . . 03.01.2024 1,800.00 1.800.00
ADNANRRUSTEMI Lipjan J 03.01.2024 300.00 300.00
[ THEERAR Rilhtine ; 03.01.2024 165.00 165.00
ADHAN RRUSTEMI Lipjan ? 03.06.2024 200.00 200.00
AV BERAR Prishtine .2 03.06.2024 165.00 165.00




GLAUK KONJUFCA Prishtine 03.09.2024 500.00 500.00
GLAUK KONJUFCA Prishtine 03.10.2024 670.00 670.00
AVNI DEHARE Prishtine . 03.10.2024 165.00 163.00
ADMAN RRUSTEMI Lipjan 03.10.2024 150.00 150.60
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU Viti 04.03.2024 100.00 100.00
ADNAN RRUSTEMI Lipjan 04.11.2024 200.00 200.00
FATBAN BUNJAKU Prishtine . 05.01.2024 10.00 10.00
FATBAN BUNJAKU Prishtine ) 05.02.2024 10.00 10.00
AVNI DEHARI Prishtine . 05.03.2024 165.00 165.00
FATBAN BUNJAKU Prishtine 05.03.2024 10.00 10.00
FATBAN BUMJAKU Prishtine 03.04.2024 10.00 10.00
FATSAN BUNJAKY Prishtine i 05.05.2024 10.00 10.00
FATBAN BUNIARU Prishtine 1 05.06.2024 10.00 10.00
FATBAN BUNJAKU Prishtine 05.07.2024 10.00 10.00
FATBAN BUNFAKU Prishtine 05.08.2024 16.00 10.00
FATBAN BUNJAKU Prishtine 05.09.2024 10.00 10.00
FATBAN BUNJAKY Prishtine [ 05.10.2024 10.00 10.00
FATBAN BUNJAKU Prishtine 05.11.2024 10.00 10.00
FATBAN BUNJAKU Prishtine ) 05.12.2024 10.00 10.00
GLAUK KOMNJUFCA Prishtine . 06.03.2024 166.00 166.00
YLLZA JAKUP HOT! Prizeen 06.03.2024 125.00 125.00
YLLZA JAKUP HOT! Prizren Y 07.03.2024 125.00 i23.00
GLAUK KONJUFCA Prishtine 07.06.2024 166.00 166.00
ADNAN RRUSTEMI Hipjzn 07.08.2024 150.00 150.00
IMRI DEMELEZ] viti 08.04.2024 130.00 130.00
IMRI DEMELEZI viti 08.05.2024 130.00 130.00
thRI DEMELEZ] vitd 08.06.2024 £30.00 130.00




GLAUK KONJUFCA Prishtine .. 08.07.2024 166.0C 166.00
GANI KRASNIQI Malisheve . 08.07.2024 166.00 166.00
IMRI DEMELEZ| viti (8.07.2024 130.00 130.00
IMRI DEMELEZI viti 08.08.2024 130.00 130.00
IMRI DEMELEZS viti 08.05.2024 130.00 130.00
IMRI DEMELEZI viti . 08.10.2024 130.00 130.00
PRI DEMELEZS vid S 08.11.2024 130.00 130.00
IMRI DEMELEZ) viti ! 08.12.2024 130.00 130.G0
GLAUK KONJUFCA Prishtine . 09.01.2024 166.00 166.00
JAHIA KOKAI Gakove 10.07.2024 1,000.00 1,000.00
SALIH HAXH| ZYBA Suhareke 10.12.2024 1,000.00 1,000.00
IMRI DEMELEZ) viti 11.03.2024 130.00 130.00
KUSHTRIM AVIIMETAJ Degan 11.06.2024 398.00 398.00
AVNI DEHAR! Prishtine : 11.07.2024 165.00 165.00
GANTKRASNIQI Malisheve Ny 12.03.2024 166.00 166.00
GANI KRASNIQI Malishave 12.04.2024 166.00 166.00
GANI KRASNIQI Malisheve J 14.02.2024 166.00 166.00
BEKIM GASHI Maligheve ; 14.05.2024 150.00 150.00
FILIZ TALAT MUSTAFA Sharr 15.05.2024 500.00 500.00
GANI KRASNICH Malisheve 3 15.05.2024 165.00 165.00
BEKIM GASHI Malisheve . 16.04.2024 150.00 150.00
ALBATROS REXHAJ Prizren 16.07.2024 20.00 20.00
GANI KRASNIQI Malisheve 17.01.2024 166.00 166.00
KUSHTRIM AVDIMETAS Degan 20.06.2024 158.00 198.00
FATMIRE KOLLCAKU Peje 25.01.2024 200.00 200.00
GANIT KRASNIQI Malisheve . 26.06.2024 166.0C 166.00
MIRLINDA TiSHUKAS SADIKU Viti 20.04.2024 20.00 80.00




SALIH HAXHI ZYBA Suhareke . ! 30.12.2024 1.000.00 1,000.00
AVNIDERARI Prishtine .. ‘ 30.12.2024 163.00 165.00
BUIAR ILAZI Prishtine ! 30.12.2024 2,000.00 2,000.00
BEKIM GASHI Malisheve 3 31.05.2024 150.00 150.00
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU Vit ) 31.05.2024 QOOD N0.00
NUH ILAZI Prishtine .. ” 31.12.2024 2,000.00 2,000.00
Gjithsej donacionet dhe kontributet né t& holla | 19,287.00 19,287.00 0.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ,
Centralna Izborna Komisija b
Central Electiont Cominission

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Akronimi:

Pranuar nga Vlera
Pérshkrimi i mallit / Data kur éshté
shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro
Dron - DJI mini 3 pro  |Hilmi Mulsiu Prishtiné ) 28.02.2024 749.00
Lens - Sony E 16mm Arlind Manxhuka Suhareké 25.09.2024 300.00
Gjithsej kontributet né natyré né€ mall dhe shérbime 1,049.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Continission

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet

Me 31 Dhjetor 2024

Akronimi:

Bilanci né fillim té Blerjet gjaté vitit Zhvlerésimi i Zhvlerésimi i vitit |Bilanci né fundé té

vitit (kosto historike) akumuluar vitit (vlera neto)
Toka I 0.00
Objektet 0.00
Veturat 30,000.00 {0.00 10,835.00 6,000.00 13,165.00
Pajisjet e zyr&s 101,644.31 |25,325.82 65,948.27 17,094.42 43,927.43
Pajsiet e tekonologjisé informative 167,288.42 |34,577.78 103,019.72 27,560.59 71,285.89
Pajisjet tjera 7,430.85 |1,394.84 7,016.03 590.87 1,218.79
Gjithsej toka, objektet dhe i A .
pajisjet T o 186,819.02 51,245.88 129,597.12




Shénime tjera

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Coinmission

Akronimi;

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Janar 2024
Shuma né Euro

Me 1 janar 2024
Shuma né Euro

.......... blerési |
.......... blerési 2
.......... blerési 3
veeiei.... Dlerési 4
Llogari t& arkétueshme (€ tjera 350.00 350.00
Gjithsej llogarité e arkétueshme 350.00 350.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké

1,842,904.73

1,325,247.57

Paraja né arké

36,018.84

15,861.37

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

1,878,923.57

1,341,108.94

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

EX FIS SHPK

3,171.00 1,443.08
KESCO 2,119.92 3,047.09
RIKON 1,969.00 511.00
Agron Suhogerllaj BI 1,877.60 0.00
Llogari & pagueshme té tjera 8.014.60 7.769.37
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe (€ tjera 17,152.12 12,770.54

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 14,232.81 10,360.10
Detyrimel pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 14,232.81 10,360.10




Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve {
Centralna Izborna Komisija i
Central Election Cominission

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro Akronimi:
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Paguar ndaj: Vlera
Data kur &shté
Qéllimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né euro
HOTEL EMERALD
Rezervim hapesire SH.P.K. Prishting 2024 48,910.01
Bileta AIRVOYAGE SH.P.K. Prishting o _ 2024 44.634.68
Shtyp i materialeve MY PRINT SH.P.K. Prishtin& e 2024 42,722.86
Qira e zyres Arben Ramadani Prishting 8 2024 29,450.52
AMC CORPORATION
Zerim SH.P.K. Prishting 2024 24.284.00
Qira e zyres Asdren Ramadani Prishting i 2024 23,296.68
Furnizim me derivate Ex Fis SH.P.K. Prishting ) 2024 21,243.11
Pajisje elektronike Digitron SH.P.K. Prishtiné 2024 17,840.20
Sherbime informimi Piarstudio SH.P.K Fushe Kosove 2024 17,380.00
Energji elektrike KESCO Prishtiné 2024 17,256.76
Sherbime informimi Drive Zone L.L.C. Prishtiné 2024 15,850.00
Pajisje Arlind A. Gashi B.L. Kaganik 1 2024 14,220.00




Gjirafa, Inc - Dega né

Pajisje elektronike Kosove Prishting 2024 11,288.52
Shtyp i materialeve Besnik S. Hasani B.1. Fushe Kosove ! 2024 9,912.00
Sherbime informimi MOVIOLA L.L.C. Prishtiné k 2024 9,829.40
UBO CONSULTING
Matje e opinionit publik SH.P.K. Prishting ) 2024 9,440.00
Rezervim hapesire Agron Suhogerllaj B.L Skenderaj ’ 2024 9,394.80
Qira e zyres Shera Sogojeva Prishtin# 2024 9,230.76
Qira e zyres Fetanete Fejza Prishting ) 2024 9,230.76
Pajisje elektronike Bujar Dakaj B.1 Kling ) 2024 9,180.00
Komunikim Telekomi i Kosoves SH.A Prishting ' 2024 8,709.63
Qira e zyres Astrit Shuki Ferizaj i_ 2024 7,912.08
Rezervim hapesire Hyatt McCormick place 2024 7,249 47
Qira e Zyres Sytrime Dervisholli Prishting 2024 6,925.07
Sherbime informimi Meta 2024 6,558.13
Rezervim hapesire VENUS HOTEL SH.P.K Prishting ) 2024 6,000.00
Bileta VIP TRAVEL SH.P.K. Prishting ! 2024 5,835.00
Qira e zyres Gani Gjevukaj Pejé J 2024 5,384.61
Qira e zyres Prenk Curi Prizren ( 2024 5,274.72
Qira e zyres Clirim Shabani Prizren - ” 2024 527472
Rezervim hapesire ILIRIA HILL Podujevé . ! 2024 5,014.55
Restavrant Golden Events
Rezervim hapesire SH.P.K Prishtiné ) 2024 5,000.00
Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 469,731.06




Alot 222

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija + Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2024

T DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: Lévizja VETEVENDOSIE!

) o 01 Janar 2024 31 Dhjetor 2024
Periudha e raportimit:

% S T e, o AT - 600659364
Numri i regjistrimit pér qéllime té tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

01.01.2024
o deri
Sk L

1uma né Curo 31122004
Pasurité
Gjithsej pasurité afatgjata 130,436.32 119,544.56
Gjithsej pasurité afatshkurtra 1,878,923.57 1,341,108.94
GJithseJ pasurité 2,014,711.90 1,463,693.81
Ekuiteti dhe Detyrimet
Ekuiteti 1,852,890.65 1,321,018.61
Detyrimet afatgjata 130,436.32 119,544.56
Detyrimet afatshlkurtra 31,384.93 23,130.64
Gjithsej detyrimet 161, 821.25 142,675.20

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 2,014,71.90 1,463,693.81




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

(1.01.2024 deri 31.12.2024

T€ hyrat

T€ hyrat nga buxheti 2,258,701.56 1,932,073.79
Donacionet dhe kontributet né t€ holla 19,287.00 22,366.00
T& hyrat tjera 703.30 571.00
Gijithsej té hyrat
Shpenzimet
Pagat dhe kompenzimet 816,363.21 764,908.32
Shpenzimet e fushatés 163,203.99 5,967.81
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat  318,769.22 149,838.51
Shpenzimet e transportit 135,897.27 82,811.37
Blerja e mallrave 25,036.67 47,203.46
Shpenzimet e pérgjithshme 316,858.27 307,949.55
Shpenzimet e ndryshme 29,168.07 25,475.47
Gjithsej shpenzimet 1,805,296.70 1,384,154.49
531,872.04

Suficiti (+) ose deficiti (-)




